ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CNXD
V/v công bố các mẫu nhà ở điển hình

để triển khai hỗ trợ hộ nghèo, hộ cận

nghèo xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn tỉnh

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 780/BXD-QLN ngày 21/3/2025 của Bộ Xây dựng

về việc khẩn trương nghiên cứu, thiết kế, công bố các mẫu nhà ở điển hình để

triển khai hỗ trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo xóa nhà tạm, nhà dột nát (đính kèm),

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, kiểm tra, rà

soát và công bố các thiết kế mẫu nhà ở điển hình trên cổng thông tin điện tử của

tỉnh và cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng để người dân tham khảo, lựa

chọn xây dựng, sửa chữa nhà ở; đồng thời, gửi bản mềm về Bộ Xây dựng để

tổng hợp, công bố và báo cáo Thủ tướng Chính phủ theo yêu cầu tại Văn bản

nêu trên.

Nhận được văn bản này, Sở Xây dựng khẩn trương triển khai thực hiện;

báo cáo kết quả cho UBND tỉnh được biết./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

- Như trên;

- Bộ Xây dựng (để b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Cục QLN&TTBĐS-BXD;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Phòng KGVX;

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD(V-3).

		2025-03-26T17:04:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:08:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:08:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:08:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:09:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!